Je, soussigné Mademoiselle Solène CASELLATO 
demeurant à :  8, rue Massenet 

92.400 COURBEVOIE 
reconnais avoir  reçu de Monsieur Yohan TRIGALO Gérant de la société TR 26 SARL,  
mon  certificat  de travail et pour solde de tout compte la somme de 553,71 € Euros 
(cinq cent cinquante trois euros 71 cents), correspondant aux éléments de rémunérations 
et d’indemnisations brutes suivants : 
- Salaire de base du 2 au 19 janvier 2010 : 761,10 € 
- Heures exonérées supplémentaires à 125 % : 79,28 € 
- Indemnité congés payés : 62,29 € 
- Heures d’absences :